（第３１条、第３６条関係）

請 求 書

請求金額 ￥

(うち消費税額) (適用税率 10％)

 円

ただし、

業 務 名

業務場所    東広島市

に対する業務委託料として（ 第 回目部分払、完了払 ）上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

請求者 登 録 番 号

 住 所

 商号又は名称

 代 表 者 氏 名                    印

東 広 島 市 長 様

（東広島市下水道事業会計）

（Ａ≧Ｂ+Ｃ）

【口座振込先】

金融機関名

本・支店名

預 金 種 目 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口 座 名 義

※ 口座名義は、正確に記入してください。

業 務 委 託 料 (A)
円

(うち消費税額) (適用税率 10％)

円

前 回 ま で の

受 領 済 額
(B)

円

(うち消費税額) (適用税率 10％)

円

今回の請求額 (C)
円

(うち消費税額) (適用税率 10％)

円